por este Juízo e Cartório Ofício, se processam os termos de uma Ação de
Usucapião de número 1006602-81.2023.8.26.0099 , requerida por
FERNANDA FARALHI DAOLIO AMODEO E OUTRO, tendo como
objeto usucapir o imóvel urbano, assim descrito:

IMÓVEL: Um terreno com a área total de 1.220,24 m² (mil duzentos e
vinte metros e vinte e quatro decímetros quadrados), situado no Bairro da
Ponte do Jaguari, neste Município e Comarca de Bragança Paulista - SP, o
imóvel faz frente para o lado par (direito) da Estrada Municipal Ulysses da
Silveira Guimarães BGP- 060, equidistante a 572,44 metros da Estrada